
Uchwała Nr XVII/11/08
Rady Gminy Leoncin

z dnia 16 kwietnia 2008

•

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2008.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U.
z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późno zm./ i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późno zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę
Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę
Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

391 505,00 zł
16622,00 zł

12373 178,00 zł

§2

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę
Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

377 143,00 zł
2260,00 zł

12 773 178,00 zł

§3

•
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009

w wysokości
w tym;
w roku 2007

2008
2009

zgodnie z załącznikiem Nr 3.
Łącznie wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2008 w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

1 927423 zł

292 423 zł
835000 zł
800000 zł

l 403 271 zł

§4

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi zgodnie
z załącznikiem nr 4.

§5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.



§6

wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i GospodarkiUstala się plan przychodów
Wodnej w wysokości:

1. przychody
2. wydatki
stanowiący zestawienie zgodnie z załącznikiem nr 7.

§9

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10

6400 zł,
11 400 zł,

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2008 i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Anton7'

2

•

lO



-e
>- .CI)

c e!
I-

E
C)
::s-CI)

·N
"C
::s.c
=='o
"Co
oCoo
"C
::s
C~ lO
~O 'N
0. •.. 'C

N

CUCO O ..-
CO a:::
CUO - ro

.- ('ol lU C

E CU 'N O._
N C c Ci)

s:o
lU
C
lU

'~

Oc..
So
~

lU'c
CI)
N
CI)
'Qj'
'C

rG



(/).- c....,
o N

::l [
Q)

I'V
;;tJ
O
N
Co
N

~
'" "tJO DlUJ .,
O Dl

IQ

Dl...••

;c

'""OO
;:!.

'""OO
N
~ -IN
O al::::J
O (/I.

s o·
"O
O
<Oa
3
(ii'
Ol
c:
Q.
N
!!l.
-o
O

'" :;o
O
O Dl

.'" III

~
3

::::Jo:;; ~o
~
CD

o
'"

..•
::::J

Dl

'" "C
<O
3 i:l
S' CI)

~ Co

'Q. ID N
ID O) 3
co Ol iij'
'" Ol :::l
ID o ,li)
(11 o
'O 'O
o o

,...•
m
m
'"'"'Oo

~
.(D'
"(/IN
CI)

W :::l
ID iij'...• '"(11 co
o o
(11 o
'O 'O
o o

"::eO..•
Dl
"C
O

...• N

'" 3
w iij'....• O) :::l
W co Dl...• UJ o....• o ::r~ o
o 'O
o o

N
3
:::l
iD'
(ij'
lil
:::l
iij'



'u
>- 'VIes::::: I-

E
C)
:;:,-(I)'N
"C:;:,
.c
3:

'0
..lir:::-co"C
~
:;:,
s::::: CO -CIl

.!!!O 'N
0.0 "O

N
CON O T""o:::
s:::::..lir::: ro.!!!O•.. Ci; C
E oco 'N o '-N e o .•... U5o

:::J~
>.e
,~ 00
EO
(9~
>'ro
16:5
o::: a>
~~ros: co.c: T""

u ro::> 'c
0"0

"O N

Noo
:::!2
~;:
C::::::
N-~>.......><
ro '-
NZ

..c:
u
CIlc
CIl

'E
N
Oc.
.l!!

~

.s
C

l!l
VI
'(ii'
'2
E
N



(/) c-...., NO !:::J
Dl

N
;:o
O
N
C.
N

!:

o
O
O

~
.(5'
'"1/1
N
CD
::J

N
iij'

N
()1
O
O
O

~
O..•
I»
'C
O
N
3
iij'
::J
I»
o
::J'

N
3
::J~:
1/1

!il
::J
iij'



o o o
o C!. o,
c) o o..c:: ~ ..

(") U)
t) O) (")

co U) N N
C
CO

'E
N
O

•••••••
Q.

.fi
O

~

O O O
O O O
c) c) c)
O O O
O O O

,~
(") N ~

C
Gl
N
1/1
.li:
Gl'
'~

N

O o o
O o o,
O O o

CO I

'c I
Gl
N
1/1
'Gr

i'c
E
N I

o o o
o o o

CO' o c) c)
CX> (") U)

C N O) (")

CO N ~'E
N

••••••••••••••'C
Gl
l::!
Q.

CO.•..
O
3:~

i

:::J
toa.
,~ ....

-o ':g ••••••
'1/1

~ .sl!! c
l- N Q)

I;:: N
e- Cllen
:2 O s:

a. O:::J >- >-.><: :;: ro
Q) ,- UJ
'(ij :;: O

~ 'o N
O.><: ro a.

Cll

.. ~N Q)

:;: :J
Ui

,!!! E :J

C a. a.
Cll :J :J

"O ~ ""Cll Cll ro
N N N....

f!
CI
f! O O~ OCO N (")

D.. '<t '<t-CO
'N

U)'C
N O
O <O

o::: N
O)-CO

I
'N
O

o
O
a:ir-,

M•....•....
N

o
O,
O
<O
N

~

o
O.o
Ol
N
CO
Ol
M Ci
N <li

C
'E
Olco
C
Ul
ID
N
U
O:;:
O
C

E ~
(J) NN
Cll O

c::: O
N

eo,
ID
N
'O
:Jco
ID
'E
~
Ole
Q.

:;:
o
Co
N-g.
1::'
O
Q.
Ul
to
Q.
co
o::

C")

ro
ce

U5





o
""'"o
N

ee
O
O
N
J:
O
J9
.!
~
Q)
r:::

'S;:
O
~
UJ
Q)

~r:::
~
E
l!
C)

~c.
Q)

r:::-Q)

o
Q)

'i
cu
r:::
~
'o~-cu
ł
~
E
..J

o
o
o
o
o
<O

ooo
oo~

o
o
o
o
o
N

o
O
O
O
O
<O

o
U")
O
<O

O..-
O..-
O

<i !rio

O
O
O
U")
C")

O
O
O
U")
C")

O
O
O..-
C")
N

O..-
O..-
O

O
O
O
O
O
N

O
O
O
O
O

O
O
O
O
O

N
O'l

<X)
O~

O
-e--'
O

~
U")..-
U")
<X)

O..-
O

..-
U")
<X)

><

O

O
O
O
O
O
<X)

O

O

O
O
O
O
O~

O
O
O
U")
C")
~

O
O
O
U")
C")
<X)

E
..e!
'o
Ol
O





~co :::Jcoo~3: -.. o.•.... ,_
..c .•....co
(.)::::0
=>50

>. >. >. >.oxC\l >.
"C ,_ co c c c c c
co c "c "E E "E "E E
~ ~]ł <.9 <.9 <.9 <.9 <.9
c "- 3: -g, -g, -g, -g,~E~
"c CJ CD t! t! t! t!N >- .•.... :::l :::l :::l :::l~ a1"~-a::: c
~ "C

N
O
LO..-

a:io <ia:io <ia:io <ia:io

a.::
00
O
O
N

3: O O O ..- O
O O t- O O
O O N O O

CI) O O ..- LO O
C O O CO t- O

'S;:
N N N

O
~ O O O ..- O

O O t- O Ot/) O O N O O
CI) O O ..- LO O

3: O O CO N O
N N N N

C

n:s.-
C

O O On:s ..-
O O O O

"C O O O O
n:s O O ..- LO O
N O O CO N O

N N N N

O O
LO LO
O O
CO CO

O
LO
O
CO

O
LO
O
CO

O..-
O..-
O

O..-
O..-
O

O..-
O..-
O

O..-
O..-
O

O..-
O

O..-
O

O..-
O

O..-
O

O
LO
O
CO

CO..-
O
O
CO



oco
o'CD
3

....•.....•.
I

~ I
O)
oo

CDoo

CDoo....•.
(]l

co
o....•.

coo....•.
o....•.

-....J
(]l
o

-....J
oo

-....J
ooo
(]l

O)
oo

O)
oo....•.
O)

O)
oo....•.
O) I

~ I
O)
o
O)
o

:::I N
00 00
co'"we
00' "'O
:::I 00
Q)' "'O

~'l11
CD -co c
o

I
O)
o
O)
o

O)
o
(]l
o

-g~
0.",
o.e
0"'0
co co_' ...,

C
:::I-o'::E

~ I
~ I

O)
o
(]l
o

o

....•.
oo
ooo

....•.
oo

§ \
....•.
oo
ooo

"'ON
00 00q-",
O C
:::1"'0
00"'0

O
3
:::I

'"00

-....J
ooo

....•.
o
ooo

(]l
o
ooo

(]l
o
ooo

(]l
o
ooo

I
i

I

I

....•.
(]l
o
ooo

....•.
(]l
o
ooo

....•.
oio
ooo

N:5:
§, O..., a.
O CD
::E ...,
00 :!,
:::I N
_' 00
CD ()

W'
a....,
O·co

-....J
ooo

-....J
ooo

I

Noo
ooo

....•.
o
ooo

....•.
o
ooo

Noo
ooo i

Noo
ooo

I

()OJ»

o
I I

I
'"U I
N
CD
::E ....•.

» o oi
a. o

:::I :::I o N-
~~

o c..:;obJlo 2, 00 $
~ C ,N C I C C I C Ql c.. o

N CD CD N N N N ..•.'< N
O 00 : (j) Ci)2,

. :::o ~ :::1"'0 j ~ ~ ~ ~00 o o· "3"
'" a. G) ~: O; G) G) G)

:::: _, :J
G) _. ::J ....,

00 '< m. -c w
G) >< 3 CD N 3 3 3 3 2, :J Ql

S' '" S' S' Ql ..., o..3 Q: :::I :::I-c '< '< '< '< I\.)XO
:::I ::E o<c
'< 0=(')

CO~::r

l a ~ ~"O_
c:: co '<







E>.
r::::.o
~
"'C
o
.r::::o
>.
r::::oo
CI)
N
'r::::co
"'C
co
N
.r::::
O
>.
r::::
r::::

'O'
~ '-_00
,!!! O
r::::0,_ N

E =="'C ,_
co E
:::s co
~ ~'--~ UJ
~ :::s
N
'r::::
CO
"'C
CO
N
ctt'
'O'
CO
,l::!
CO
~
N
CI)
r::::
CO

~
'~

N

~-CO
"'C

~
>.
'C
O
.r::::
O
O
C

o O O O O
"""O O O O
CO """ O O> O

O I"- ..-
O l"-
N

O O O O O
"""O O O O
CO """ O O> O

O I"- ..-
O l"-
N

io
N

O O
O O
I"- l!)

O
N

O O O
"""O O
CO """ O

O
O
N

io
O
O
"""

O O
O O
O> O
I"- ..-

I"-

E.e
'oC)

-r--~-r--r--+--+--+--+--+--+--+--~-+--~O..- """ N (V) """O ~ T""" T- T-

..-"""N N N
l!) l!) l!) l!) l!)
I"- I"- CO CO CO

O O O O O
T""" T- T""" T""" T-

O O O O O
N N N N N

l!) O O
"""O O
CO O> O
(V) I"- ..-
l!) I"-

..-"""N N N
l!) l!) l!) l!) l!)
I"- I"- CO CO CO

ro
j:!
N
(V)
N

O
CO
O
"""

O
O
O>
io
I"-





~
"C
.!'
E
'i
'o
E
:::::s-

>-
"Co
oCoo
C

""'"
0-

C") tl'>
Q.)

~.•....

i
~
.~
c::

E .E!
CI) ~-'o ~C) o
O ~S

o
"O

C")

-.:
~
z...





Załącznik nr 7
do uchwały Rady Gminy

nr XVII/11/08
z dnia 16 kwietnia 2008 roku

•

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

I. Stan środków obrotowych na początek roku 5095

II. Przychody 6400

1. § 0690 wpływy z różnych opłat 6300
-------------------- -- -- ...- ------------ł---~--------

2. § 0920 pozostałe odsetki 100

3.
I----ł----------- -------------~-------------- --------1--------------1

III. Wydatki 11400

1. Wydatki bieżące

4210 zakup materiałów i wyposażenia
--- --_-_------

§ 4300 zaku usług pozostałych
_._- .

11400

4000
-------~-- ---- --1---------------1

7400

2. Wydatki majątkowe

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 95

Przewodniczący Rady Gminy

Mto~



,


